2016 年 10 月

No.16-118a(山)

総合検査案内誤植のお詫び

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、総合検査案内(2016/2017)におきまして誤植が判明いたしました。

弊社の不手際により､先生方にご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます｡

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■総合検査案内（2016/2017）の誤植

  ●詳細は裏面の正誤表をご覧ください。

※附属の「総合検査案内 2016/2017 正誤表」は、総合検査案内に挟んでご利用ください。

2

■正誤表

頁 項目コード 検査項目名 誤植箇所 正 誤

52 2189 コルチゾール 実 施 料 134 136

69
2843

2840

ムンプス IgM

ムンプス IgG
実 施 料 219 223

69
2825

2822

麻疹 IgM

麻疹 IgG
実 施 料 219 223

84 3342
HBV-DNA 定量（アボット/

リアルタイム PCR）
検 体 量 血漿 2.1 血清 2.1

86 - IL28 SNPs 解析
検 査

項 目 名
IL28B SNPs 解析 IL28 SNPs 解析

117 7891 有機酸スクリーニング検査
欄外記載

実 施 料

（先天性代謝異常

症検査 1,176 点）

（先天性代謝異常

症検査 1,200 点）

118 -
コレステロール

エステル比

実 施 料

判 断 料
（なし）

17

※3

123 1813 25-OH ビタミン D 分画
項 目

コ ー ド
1915 1813

124 1823 尿中ナトリウム 基 準 値 4.0～6.0 （g/day） 2.4～9.9 （g/day）

124 1823 尿中クロール 基 準 値 10.0～15.0 （g/day） 3.5～14.9 （g/day）

124 1831 尿中カリウム 基 準 値 0.8～1.6 （g/day） 0.9～3.0 （g/day）

194 - Co-GM1 自己抗体

194 -
ミトコンドリア酸素欠損

ミオパシープロファイル

196 - ミオグロビン尿症プロファイル

196 -
脂質貯蔵ミオパシー

プロファイル

196 -
グリコーゲン貯蔵ミオパシー

プロファイル A

- 検査中止